
EMERTIMI I PUNIMEVE Muaj
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PROJEKTOI

Ing. Blerim BRAJA

PUNIME TE SISTEMIT TE NGROHJES

PUNIME SHTRESASH

PUNIME SUVATIMI VESHJE

PUNIME DYER E DRITARE

PUNIME TE NDRYSHME

SISTEMIMI I OBORRIT NGA JASHTE

PUNIME ELEKTRIKE

PUNIME HIDROSANITARE

PUNIME DHEU DHE PRISHJE

PUNIME MURATURE

PUNIME BETONI E BETON/ARMEJE

PUNIME CATIE

NR.
2 3 4

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS 9- VJEÇARE "NEPRAVISHTË" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA LIBOHOVE

GRAFIKU I PUNIMEVE
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